group

SETTIMANA

1a

23

33

42

5a

PRIMI

CONDIMENTO
SECONDI

CONTORNI
FRUTTA-DESSERT
PANE

PRIMI

CONDIMENTO
SECONDI

CONTORNI

FRUTTA-DESSERT
PANE

PRIMI

CONDIMENTO
SECONDI

CONTORNI

FRUTTA-DESSERT
PANE

PRIMI

CONDIMENTO
SECONDI
CONTORNI

FRUTTA-DESSERT
PANE

PRIMI

CONDIMENTO
SECONDI

CONTORNI

FRUTTA-DESSERT
PANE

LUNEDI'
12

P4 CREMA DI BROCCOLI BIO CON
RISO BIO #*

GRANA GRATUGGIATO BIO

S1 POLPETTE DI MANZO BIO ALLA
PIZZAIOLA #*

C1 PATATE BIO AL FORNO

D1 FRUTTA FRESCABIO
_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

19

P3 RISO BIO AL POMODORO BIO

GRANA GRATUGGIATO BIO
S$1 UOVA BIO STRAPPAZZATE

C1 CAVOLFIORIBIO ALL'OLIO #*

D1 FRUTTA FRESCABIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

26
P1 PASTA BIO ALL'ORTOLANA BIO #

GRANA GRATUGGIATO BIO
S1 MERLUZZO GRATINATO #*

C1 SPINACI BIO ALL'OLIO #

D1 FRUTTA FRESCABIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

4

P3 PASTA BIO AL POMODORO BIO

GRANA GRATUGGIATO BIO
S5 BIS DI LEGUMI BIO

C1 CAROTE BIO E CAVOLFIORI BIO
ALL'OLIO #*

D2 POLPA DI FRUTTABIO
_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

11

P1 PI1ZZA MARGHERITA

S5 FINOCCHI BIO ALL'OLIO
C2 INSALATA MISTABIO

D4 PLUM CAKE BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

MENU INVERNALE PRIMARIA ALTAVILLA

CU.CE. Vicenza - Viale S.Agostino, 464 - 36100 Vicenza - 0444-963399

MARTEDI'
13

P1 GNOCCHI ALLA PIZZAIOLA BIO #

GRANA GRATUGGIATO BIO
S5 PISELLI BIO SPADELLATI %

C2 |INSALATA MISTABIO
D1 FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

20

P1 PASTA BIO AL RAGU' DI CARNI
BIANCHE BIO P.U. #%

GRANA GRATUGGIATO BIO
S5 FINOCCHI BIO ALL'OLIO

C2 |INSALATA MISTA BIO

D4 PLUM CAKE BIO
_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO
27
P4 CREMA DI ZUCCA CON CROSTINI

GRANA GRATUGGIATO BIO
$3 PROSCIUTTO COTTO S.P. m

C1 PATATE BIO E FAGIOLINI BIO
ALL'OLIO *

D1 FRUTTA FRESCA BIO
Pane BIO SCUOLE

CONFEZIONATO
5

P2 PASTABIO ALL'OLIO

GRANA GRATUGGIATO BIO
S$1 MERLUZZO GRATINATO #
C1 BROCCOLIBIO ALL'OLIO #

D1 FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

12

P4 PASTINA BIO IN BRODO

GRANA GRATUGGIATO BIO
§1 PETTO DI POLLO BIO ALLA
PIASTRA

C1 PATATE BIO E CAVOLFIORI BIO
ALL'OLIO *

D2 POLPA DI FRUTTA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

MERCOLEDI'

P2

S1

C1
D1

P4

S2

C1

D1

P1

S1

C1

D1

P1

S5
C2

D3

P1

S1

C1

D1

14

RISO BIO ALL'OLIO

GRANA GRATUGGIATO BIO
MERLUZZO GRATINATO #*

SPINACI BIO IN TEGAME #
FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

21

CREMA DI FAGIOLI BIO CON
PASTA BIO

GRANA GRATUGGIATO BIO
FORMAGGIO STRACCHINO

CAROTE BIO TRIFOLATE #

FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

28

GNOCCHI ALLA ROMANA #

GRANA GRATUGGIATO BIO

SOVRACOSCIA DI POLLO BIO AL
FORNO

BROCCOLI BIO ALL'OLIO #*

FRUTTA FRESCA BIO
Pane BIO SCUOLE

CONFEZIONATO
6

PASTICCIO ALLA BOLOGNESE P.U.
*

GRANA GRATUGGIATO BIO
SPINACI BIO IN TEGAME #
INSALATA MISTA BIO

YOGURT INT ALLA FRUTTA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

13

RISO BIO AL RADICCHIO BIO

GRANA GRATUGGIATO BIO

ARROSTO DI MAIALE BIO AL
LATTE e~

BROCCOLI BIO ALL'OLIO #*

FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

GIOVEDI

P1

S5

C2
D3

P1

S1

C1

D2

P1

C2

D2

P4

S1
C1

D1

P3

S1

C1

D1

15

12 FEBBRAIO
16 MARZO

VENERDI'
16

POLPETTONE DI POLLO E
TACCHINO BIO

PURE' DI PATATE BIO

INSALATA MISTA BIO
YOGURT INT ALLA FRUTTA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

22

P1 TAGLIATELLE AL POMODORO BIO

GRANA GRATUGGIATO BIO
$2 FORMAGGIO ASIAGO DOP

C1 FAGIOLINI BIO ALL'OLIO #
D1 FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

23

PASTA BIO Al BROCCOLI BIO #*

GRANA GRATUGGIATO BIO
POLPETTE DI MANZO BIO #

FAGIOLINI BIO ALL'OLIO #

POLPA DI FRUTTA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

29

RISO BIO Al CAVOLFIORI BIO #

GRANA GRATUGGIATO BIO
FORMAGGIO MOZZARELLA

INSALATA MISTA BIO

POLPA DI FRUTTA BIO
Pane BIO SCUOLE

CONFEZIONATO
7

P4 PASTINA BIO IN BRODO

GRANA GRATUGGIATO BIO

S1 HAMBURGER DI MERLUZZO AL
FORNO #

C1 PATATE BIO ALL'OLIO /
INS.CAROTE BIO

D1 FRUTTA FRESCA BIO
_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

1
P1 PASTA BIO AL RAGU' DI
LENTICCHIE BIO

GRANA GRATUGGIATO BIO
S5 BROCCOLI BIO ALL'OLIO #

C2 INSALATA MISTABIO

D4 YOGURT INT ALLA FRUTTA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

8

PASSATO DI VERDURE BIO CON
PASTINA BIO #

GRANA GRATUGGIATO BIO
ROSTICCIATA DI POLLO BIO #

POLENTA

FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

14

P1 RISO BIO ALLA CREMA DI ZUCCA
*

GRANA GRATUGGIATO BIO
$1 UOVA BIO STRAPPAZZATE
C2 INSALATA MISTABIO

D1 FRUTTA FRESCABIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

15

PASTA BIO AL POMODORO BIO

GRANA GRATUGGIATO BIO

HAMBURGER DI MERLUZZO AL
FORNO #

CAROTE BIO ALL'OLIO #

FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO

P4 CREMA DI CECI BIO CON
CROSTINI #*

GRANA GRATUGGIATO BIO
$2 FORMAGGIO CASATELLA TV IGP

C1 BROCCOLI BIO ALL'OLIO #*

D1 FRUTTA FRESCA BIO

_Pane BIO SCUOLE
CONFEZIONATO




